
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na mezinárodní konferenci a mezinárodní dvoustranná jednání firem s názvem Smarter Region - International 
Conference and Brokerage Event 2017, která se uskuteční v Ostravě (Nová aula VŠB – TUO) dne 5. 10. 2017.  
Akce je určena společnostem, univerzitám a výzkumným organizacím z celé Evropy, které chtějí získat nové informace, 
podělit se o své projektové nápady nebo hledají obchodní spolupráci.  
 
Program akce:  
9:00 - 12:00  Mezinárodní konference Chytřejší kraj o nejnovějších trendech v oblasti Smart Cities, o příležitostech 
a výzvách v oblasti IoT, telemedicíny a dalších od českých a světových odborníků. 

12:00 - 13:00 Exkurze do výzkumných center VŠB-TU Ostrava – budete moci navštívit IT4Innovations Národní 
superpočítačové centrum, Centrum nanotechnologií, Institut environmentálních technologií, Centrum ENET, 
Výzkumné energetické centrum 

 
13:30 - 16:30 Dvoustranná jednání firem (B2B meetings) - Využijte příležitosti a představte své inovativní nápady 
a technologie a sejděte se s potenciálními projektovými nebo obchodními partnery. Během dvoustranných jednání 
můžete potkat velké množství partnerů z různých oborů podnikání, zástupců univerzit a výzkumných pracovníků z celé 
Evropy. 
 
Bližší informace a registrace na webu akce:  
 
 
Registrace je možná do 26. 9. 2017. 
 
Účast na akci je pro registrované účastníky ZDARMA. Konference bude vedena v českém jazyce se simultánním 
překladem do jazyka anglického, exkurze do výzkumných center VŠB-TUO a B2B jednání budou vedena pouze 
v angličtině. 
 
Na konferenci Vás společně zvou KHK MSK, ARR, CPI VŠB-TUO, partneři sítě Enterprise Europe Network. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt Excelence transferu technologií na Vysoké škole báňské – Technické univerzitě Ostrava, registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000648 je 
spolufinancován Evropskou unií.  
Projekt Kancelář podpory mezinárodního výzkumu a mobilit v Moravskoslezském kraji č. LE14009 je spolufinancován Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky. 

 http://www.conbri.com/event/smarter-region-international-brokerage-event-2017 
 

http://www.conbri.com/event/smarter-region-international-brokerage-event-2017
http://www.conbri.com/event/smarter-region-international-brokerage-event-2017
http://www.conbri.com/event/smarter-region-international-brokerage-event-2017
http://www.conbri.com/event/smarter-region-international-brokerage-event-2017

